[image: image1.jpg]{88

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.08.2022 г. № 54-р
               г. Куртамыш

	О приеме имущества в собственность Куртамышского
муниципального округа Курганской области

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куртамышского муниципального округа Курганской области, решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области                  от 21.04. 2022 г. № 52 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского муниципального округа Курганской области», решением Куртамышского районного суда Курганской области от 18.05.2022 г. № 2-417/2022, решением Куртамышского районного суда Курганской области от 25.05.2022 г. № 2-437/2022
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Отдел экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области (Багаева Т.Г.):

1) принять в собственность Куртамышского муниципального округа Курганской области с постановкой на баланс Отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению;

2) внести имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению, в Реестр объектов муниципального имущества Куртамышского муниципального округа Курганской области.
2. Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета Куртамышского муниципального округа» (Барковская И.В.) отразить принятие имущества, указанного в приложении к настоящему распоряжению, бухгалтерскими проводками.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области

     А.Н. Гвоздев

	Приложение

к распоряжению Главы Куртамышского муниципального округа
Курганской области от 12.08.2022 г. № 54-р «О приеме
имущества в собственность Куртамышского муниципального
округа Курганской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, принимаемого в собственность Куртамышского муниципального округа Курганской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Водопроводная сеть.
От водопроводного колодца ВК 3 до пер. Медицинский, 6
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш
	Кадастровый номер:

45:09:020209:1215, протяженность: 72 м.

	2.
	Водопроводная сеть.

От здания котельной пер. Медицинский, 9 а до пер. Медицинский, 24
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш

	Кадастровый номер:

45:09:020209:1214, протяженность: 109 м.

	3.
	Водопроводная сеть.

От здания со скважины № 4 ул. Югова, 2 «г»
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш
	Кадастровый номер:

45:09:000000:3610, протяженность:1605 м.

	4.
	Водопроводная сеть.
От здания технологического оборудования скважины № 7 ул. Правды, 15 "в"
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш

	Кадастровый номер:

45:09:020202:1492,

протяженность: 98 м.

	5.
	Водопроводная сеть.
От здания технологического оборудования скважины № 8 ул. Фрунзе,36 " в"
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш

	Кадастровый номер:

45:09:020302:1241,
протяженность: 702 м.

	6.
	Водопроводная сеть.
От здания технологического оборудования скважины№ 9 ул. Пролетарская ,8 " б"
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш

	Кадастровый номер:

45:09:020303:865,
протяженность: 173 м.

	7.
	Водопроводная сеть.
От скважины № 10 ул. Пригородная, 33 "в"
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш
	Кадастровый номер:

45:09:020309:974,
протяженность: 3323 м.

	8.
	Трасса водопроводная
	Курганская область, Куртамышский район, г.Куртамыш, от скважины № 9 (Пролетарская,8 а) до дома "12" ул. Строителей
	Кадастровый номер:

45:09:020303:866,
протяженность: 279 м.

	9.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Курганская область, Куртамышский район,
г. Куртамыш, ул. Смирнова 21
	Кадастровый номер:

45:09:000000:3603,

протяженность: 408 м.

	10.
	Сооружение гидротехническое
	Курганская область, Куртамышский район,
г. Куртамыш, ул. Смирнова 21

	Кадастровый номер:

45:09:000000:3602,

протяженность: 346 м.

	11.
	Сооружение канализации

	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, ул. Смирнова 21
	Кадастровый номер:

45:09:000000:3604,

протяженность: 387 м.

	12.
	Тепловая сеть, Центральная котельная, Теплопункт № 5. От теплового пункта № 5 по ул. Школьная, до жилого дома ул. Красной Звезды, 11
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш
	Кадастровый номер:

45:09:000000:3594,

протяженность: 100 м.

	13.
	Тепловая сеть, Центральная котельная, Теплопункт № 5. От теплового пункта № 5 по ул. Школьная, до жилого дома ул. Школьная, 5 «а»
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш
	Кадастровый номер:

45:09:000000:3597,

протяженность: 64 м.

	14.
	Тепловая сеть, Центральная котельная, Теплопункт № 5. От теплового пункта № 5 по ул. Школьная, до жилого дома ул. Школьная, 5 «б»
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш
	Кадастровый номер:

45:09:020209:1209,

протяженность: 32 м.

	15.
	Тепловая сеть, Центральная котельная, Теплопункт № 5. От теплового пункта № 5 по ул. Школьная, до жилого дома ул. Матросова, 20«в»
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш
	Кадастровый номер:

45:09:020209:1210,

протяженность: 124 м.

	16.
	Тепловая сеть, Центральная котельная, Теплопункт № 5. От теплового колодца  ТК-1, по ул. Красной Звезды, до жилых домов ул. Красной Звезды, 7, 7«б»
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш
	Кадастровый номер:

45:09:000000:3595,

протяженность: 58 м.

	17.
	Тепловая сеть, Центральная котельная, Теплопункт № 6. От теплового пункта № 6, по ул. Красной Звезды, до многоквартирного жилого дома ул. Томина, 1
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш
	Кадастровый номер:

45:09:020209:1211,

протяженность: 89 м.

	18.
	Тепловая сеть, Центральная котельная, Теплопункт № 8. От тепловой камеры ТК-8, по
ул. 22 Партсъезда, 40, до многоквартирного дома пр. Ленина, 37 «а»
	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш
	Кадастровый номер:

45:09:020209:1212,

протяженность: 115 м.

	19.
	Мост
	Курганская область, Куртамышский район,
г. Куртамыш, ул. З. Космодемьянской
	Кадастровый номер:

45:09:000000:3611,

протяженность: 136,6 м.

	20.
	Теплотрасса

	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, Котельная   № 1, Детский сад №10, расположенная по адресу: ул. Фрунзе, 36, от котельной на жилые дома по адресам: ул. Гридиных, 5а, 5, 9, 13
	Кадастровый номер:

45:09:020302:1244,

протяженность: 333 м.

	21.
	Теплотрасса

	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, ул. Строителей, З а. От тепловой камеры ТК-15 ул. Строителей на многоквартирный жилой дом по адресу: ул. Строителей, 19а
	Кадастровый номер: 45:09:020301:1348,

протяженность: 90 м.

	22.
	Теплотрасса

	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, Котельная № 2, МПМК-2, расположенная по адресу: г. Куртамыш ул. Строителей, За. От тепловой камеры ТК-7 ул. Строителей на жилой дом по адресу: ул. Монтажников, 2 г
	Кадастровый номер: 45:09:020301:1347,
протяженность: 34 м.

	23.
	Теплотрасса

	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, Котельная № 2, МПМК-2, расположенная по адресу: г. Куртамыш ул. Строителей, За. От тепловой камеры ТК-5 ул. Строителей на жилой дом по адресу: ул. Монтажников, 1 а
	Кадастровый номер:

45:09:020301:1351,

протяженность: 33 м.

	24.
	Теплотрасса

	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, Котельная № 2, МПМК-2, расположенная по адресу: г. Куртамыш ул. Строителей, За. От котельной до жилого дома по адресу: ул. Монтажников, 8 а
	Кадастровый номер:

45:09:020301:1349,

протяженность: 21 м.

	25.
	Теплотрасса

	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, Котельная № 2, МПМК-2, расположенная по адресу: г. Куртамыш ул. Строителей, За. От жилого дома Монтажников, 7 до жилого дома Монтажников, 5
	Кадастровый номер:

45:09:020301:1350,

протяженность: 49 м.

	26.
	Теплотрасса

	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш ул. Югова, 2 а, от котельной до жилого дома ул. Мира, 49
	Кадастровый номер:

45:09:020204:1462,

протяженность: 42 м.

	27.
	Теплотрасса

	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, Котельная   № 3, Средняя школа № 2, расположенная по адресу: г. Куртамыш ул. Югова, 2а. От теплового колодца расположенного близи дома ул. Югова, 15а до жилого дома ул. Югова 13 а
	Кадастровый номер:

45:09:020205:1065,

протяженность: 70 м.

	28.
	Теплотрасса

	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, Котельная   № 4, ПТУ-интернат расположенная по адресу: г. Куртамыш ул. Правды, 12. от теплового колодца ТК-7 расположенного у дома пер. Полевой, 41 6 до жилого дома пер. Полевой, 41а
	Кадастровый номер:

45:09:020202:1494,

протяженность: 35 м.

	29.
	Теплотрасса

	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, ул. Правды, 12 от теплового колодца, расположенного у дома ул. Сибирская, 246 до жилого дома ул. Сибирская, 15
	Кадастровый номер:

45:09:020202:1493,

протяженность: 103 м.

	30.
	Теплотрасса

	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, Котельная   № 5, Пищекомбинат расположенная по адресу: г. Куртамыш ул. Труда, 61 в. От тепловой трассы до многоквартирного жилого дома по адресу: ул. Труда, 70
	Кадастровый номер:

45:09:020217:876,

протяженность: 15 м.

	31.
	Теплотрасса

	Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, Котельная № 5,

Пищекомбинат расположенная по адресу: г. Куртамыш ул. Труда, 61 в. от ТВК-2 до многоквартирного жилого дома по адресу: ул. Труда, 61
	Кадастровый номер:

45:09:020217:875,

протяженность: 77 м.

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского муниципального

округа Курганской области

      Г.В. Булатова